
POHODLÍ
Integrovaná ponožka 
evoKNIT poskytuje 
oporu v oblasti 
kotníku, kterou 
těsně obepíná.

DOTEK
Super-tenká a měkká 
telecí kůže zajišťuje 
maximální cit 
při doteku míče.

RYCHLOST
Lehká, přizpůsobivá podešev 
a uspořádání trakčních kolíků 
na podporu rychlosti.

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.
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FC VIKTORIA PLZEŇ   
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11. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ-FC ZBROJOVKA BRNO

NEDĚLE 22. ŘÍJNA 17.00 HOD.
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FC VIKTORIA PLZEŇ-FC ZBROJOVKA BRNO

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ–FC LUGANO
ČTVRTEK 2. LISTOPADU 2017, 20.15 HOD.
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PLZNI JSEM VŽDY ZÁVIDĚL 
ÚŽASNOU ATMOSFÉRU



GENERÁLNÍ PARTNER
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Sázkový partner klubu

JAN KOPIC
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Vážení Viktoriáni,
hned na úvod svého příspěvku bych vám chtěl poděkovat za podporu, kterou jste nám 
v minulých dnech vyjádřili. Nejprve při výjezdu na pražskou Letnou, ve čtvrtek potom 
v Luzernu během zápasu základní skupiny Evropské ligy. Pohled na sektor plný červe-
nomodrých barev mě vždy ujišťuje v tom, že Viktorka má ty nejlepší fanoušky. To samé 
však samozřejmě platí o zápasech hraných doma v Doosan Areně.

Dnes v podvečer k nám míří Zbrojovka Brno na lavičce s nám známým trenérem Roma-
nem Pivarníkem. Samozřejmě mu přeji, aby se mu na lavičce moravského týmu dařilo, 
nicméně rozhodně to neplatí pro náš vzájemný souboj. Ani deset vyhraných ligových 
zápasů nás nenechává v klidu, ve hře je ještě šedesát bodů a my se chceme rvát o ka-
ždý z nich. Krok za krokem. A dnes chceme vyhrát!

Kromě pohledu na ligovou tabulku mě těší i to, že se nám vyprazdňuje marodka. Trenér 
Pavel Vrba už má k dispozici prakticky celý kádr, což je v této fázi sezony nesmírně 
důležité. Podzim vrcholí a sled zápasů je velmi rychlý, v takto náročném programu bu-
deme potřebovat každého hráče. Je úplně jedno, zda vítězný gól vstřelí člen základní 
sestavy či náhradník, jsme jeden tým a táhneme za jeden provaz. Společně s Vámi!

Přeji Vám všem příjemný fotbalový zážitek.

Adolf Šádek 
Generální manažer FC Viktoria Plzeň

VIKTORIÁN 
Oficiální klubový magazín FC Viktoria Plzeň / Vydává: FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 301 12 Plzeň / Šéfredaktor: Václav Hanzlík 
Redakce: Zdeněk Rataj, Václav Šubrt, Michal Belšán, Erik Krajdl / Fotografie: Ladislav Nussbauer, Martin Skála 
Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r. o. / Tisk: Typos, tiskařské závody, s. r. o. / Uzávěrka čísla: 19 října 2017
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Nevypustí jediný souboj a nebojí se zakousnout do žádné obrany, byť v ní jsou 
sebeznámější jména. Takovou vizitku si vypracoval útočník Jakub Řezníček při angažmá 

v Příbrami a Brně, kde s železnou pravidelností střílel góly nejlepším tuzemským 
celkům. Viktoria Plzeň nebyla výjimkou. Právě na západ Čech zamířil Řezníček v letním 

přestupním termínu. „Je to pro mě něco úžasného. Delší dobu se o tom mluvilo, ale 
když se vše konečně uzavřelo, byl jsem opravdu šťastný,“ říká o svém přesunu do kádru 

čtyřnásobného českého mistra. 

jakub ŘezníČek
Plzni jsem vždy záviděl úžasnou atmosféru

Rodák z Příbrami začínal s fotbalem 
právě v hornickém městě. „Na první 
trénink mě vzal můj nevlastní taťka. 
Přivedl mě k fotbalu a zůstal jsem u něj 
až doteď. I můj brácha hraje, nebo spíš 
chytá. Teď se dostal do prvního týmu 
Mladé Boleslavi,“ připomíná svého bra-
tra Martina Jedličku. V Příbrami uvedl 
do fotbalového světa mladého Jakuba 
trenér Jaroslav Černý. „Jsem s ním 
v kontaktu do dneška. Všichni, co jsme 
mu prošli pod rukama, se scházíme, 
chodíme na různé turnaje a fandíme si. 
Na pana Černého mám jen ty nejlepší 
vzpomínky,“ usmívá se Řezníček, jehož 
spoluhráči z příbramské mládeže nyní 

brázdí ligové trávníky. „Můj nejlepší ka-
marád je Tomáš Pilík, který teď shodou 
okolností hraje za Brno. Dalším z party 
je třeba Honza Vošahlík z Teplic. Někteří 
jsou určitě i ve druhé lize. Příbram je 
známá výbornou mládeží. Má k dispozici 
kvalitní trenéry, kteří umí efektivně pra-
covat,“ přemýšlí Řezníček.

První zkušenosti s dospělým fotbalem 
sbíral v „B“ týmu Příbrami. „Já byl 
tehdy nejlepším střelcem ve starším do-
rostu a béčko bylo na vypadnutí z ČFL. 
Šel jsem jim pomoct na šest zápasů 
a v nich vstřelil deset gólů. Celkově 
mám v téhle soutěži dost startů i bra-

nek, protože jako mladý jsem hrál v ČFL 
i za rezervu Mladé Boleslavi,“ pokračuje 
ve svém příběhu Řezníček, kterého 
koupil právě tým z města automobilů. 
„V roce 2007 Příbram spadla z ligy 
a na mě přišla nabídka z Boleslavi. Pan 
Starka mě pustil na přestup a myslím, 
že klub za mě dostal pěkné peníze. Stal 
jsem se dalším příbramským odchovan-
cem, který zažil velký přestup,“ dodává. 
„V Příbrami jsme se bránili sestupu, 
v Boleslavi naopak hráli o poháry. Byl to 
obrovský skok na úplně novou úroveň. 
Najednou jsme se mohli rovnat s týmy 
ze špičky tabulky, měli skvělé zázemí, 
kvalitu v kádru. V úvodu jsem chodil na 
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hřiště na pět minut ke konci, postupem 
času jsem si vybudoval určitou pozici, 
kdy jsem hrával od začátku. Měl jsem 
i pár špatných období, kdy jsem nehrál 
vůbec,“ vzpomíná Řezníček.

V roce 2009 započal svou pouť po hos-
továních, postupně prošel MFK Ružom-
berok, Dynamo České Budějovice, Pří-
bram a Spartu Praha. „První hostování 
jsem měl na Slovensku, Ružomberok 
o mě hodně stál. Přišel jsem v rozjeté 
sezóně a odehrál zajímavý půlrok. Poté, 
co jsem se vrátil zpátky do Boleslavi, 
jsem odešel na rok a půl do Českých 
Budějovic. Jednou jsme se zachránili, 
o rok později už ne, což byla škoda,“ 
popisuje Řezníček, který se v létě 2013 
vrátil domů. „Dostal jsem nabídku znovu 
rozjet kariéru v Příbrami, s čímž jsem 
hned souhlasil. Vlastně jsem ani neměl 
jinou možnost, protože mě neprovázela 

zrovna nejlepší pověst. Ale dost jsem se 
uklidnil, narodila se nám s manželkou 
dcera a to člověka změní. Určitě mi to 
dost pomohlo i ve fotbalové kariéře, 
protože jsem najednou začal dávat víc 
branek,“ říká Řezníček. Zlepšené formy 
si všimli zástupci Sparty Praha, kteří 
hledali druhého útočníka za Davida 
Lafatu. „Řešil se můj přestup do ciziny, 
ale všechno se to dlouho vleklo, až se 
ozvala Sparta. Nabídla mi hostování 
s opcí, s čímž jsem souhlasil, protože už 
mi nezbývalo moc času. Měl jsem čekat 
za Lafatou na svou šanci, což ale bylo 
složité. Nakonec se ve Spartě změnil 
trenér, přišel pan Ščasný a klub neu-
platnil opci,“ popisuje.

Po konci angažmá v hlavním městě 
se o jeho služby přihlásila brněnská 
Zbrojovka. „Určitý čas se nic nedělo, až 
se najednou ozvalo Brno s konkrétní 

nabídkou. Měli o mě eminentní zájem 
a vykoupili mě z Boleslavi, kde jsem byl 
přes osm let pod smlouvou. Naše první 
sezóna v Brně byla nadstandardní, moc 
se povedla a já na ni mám jen skvělé 
vzpomínky. Hráli jsme dobrý fotbal a na-
konec skončili na šestém místě těsně 
pod poháry,“ pochvaluje si Řezníček.

V létě 2017 přišla nabídka od Viktorie Pl-
zeň. „Byl jsem opravdu šťastný, protože 
několikrát už jsem byl s Plzní spojován. 
Jsem moc rád, že jsem podepsal smlouvu 
ve Viktorii a že jsem tady. Rvu se o místo, 

„Proti soupeři, jako je Pl-
zeň, se hrálo samo. Je tu 
skvělý stadion a výborní 
fanoušci. Vždycky jsem 

Plzni záviděl tu úžasnou at-
mosféru na stadionu.“
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čekám na šanci a věřím, že až přijde, tak 
dokážu, že na to mám,“ říká odhodlaně. 
Už když přijížděl do Plzně jako soupeř, 
hrálo se mu v Doosan Areně dobře. „Proti 
soupeři, jako je Plzeň, se hrálo samo. 
Je tu skvělý stadion a výborní fanoušci. 
Vždycky jsem Plzni záviděl tu úžasnou 
atmosféru na stadionu,“ prozrazuje.

Dříve hráč s pověstí raubíře, nyní 
útočník, který to má v hlavě srovnané. 
„Jsem úplně jiný než v devatenácti, 
když jsem začínal hrát ligu. Byl jsem 
šídlo, které si s ničím nedělalo hlavu. 
Vyváděl jsem kolikrát velké hlouposti. 
Teď mám rodinu, s manželkou vychová-
váme úžasnou dceru. Otočil jsem o sto 
osmdesát stupňů,“ vyznává se Jakub 
Řezníček.

Před zápasem s Brnem může uplatnit 
zkušenosti nasbírané právě v dresu 
dnešního soupeře Viktorie. „Trenér 
Vrba bude mít Brno určitě prostudo-
vané do puntíku jako každý zápas. 
Podle mého názoru si to tady Brno ne-
bude chtít rozdat jako třeba jiné týmy, 
protože hraje o přežití. Když jsem 
za Zbrojovku hrál proti Plzni já, vždy 
jsme chtěli bránit od půlky a čekat na 
brejky. Když vstřelíme včas gól, mohla 
by to Zbrojovka trochu otevřít, což by 
pro naši hru mělo být jen dobře,“ říká 
k týmu z jihu Moravy. „Brno má výhodu 
v tom, že má Honzu Poláka. To je lídr 
kabiny už jen tím, co má za sebou. Za 
ním hráči určitě půjdou stejně jako za 
Tomášem Pilíkem. Ke zkušeným hrá-
čům patří taky Dušan Melichárek nebo 
Petr Pavlík, kteří tvoří kostru týmu,“ 
uzavírá Řezníček.

2006–2007  1. Fk Příbram
2007–2015  Fk Mladá Boleslav
2009–2010  MFk ružomberok (host.)
2012–2013  Dynamo České Budějo-
    vice (host.)
2013–2015  1. Fk Příbram (host.)
2015  AC Sparta Praha (host.)
2015–2017  FC Zbrojovka Brno
od 2017  FC Viktoria Plzeň

 hráčská kariéra 

Zápasy v první lize 228
Vstřelené branky 56
Brankové asistence 15
nejčastější soupeř FC Slovan Liberec (19)
nejvíc gólů proti Fk Jablonec (9)

 JAKUB ŘEZNÍČEK POHLEDEM STATISTIK     
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Deset z Deseti

Desátý vítězný ligový zápas v řadě 
odehrála Viktoria Plzeň na půdě 
Sparty Praha. V očekávaném duelu 
se domácí snažili zlomit výsledkovou 
mizérii, tudíž Viktorii v určitých pasá-
žích zápasu přehrávali. Pohlednou akci 
předvedli například Kadlec s Lafatou, 
druhý jmenovaný ale vypálil nepřesně. 

Za Plzeň kontroval střelou z otočky Da-
niel Kolář, ale jeho první pokus brankář 
Dúbravka zneškodnil. Ve 38. minutě 
už plzeňský záložník mířil přesně. Lu-
káš Hejda si před pokutovým územím 
poradil s Mavubou a poslal do vápna 
skvěle načasovaný centr, na který si 
naskočil nehlídaný Kolář. Hlavou nedal 

brankáři domácích žádnou šanci. Příle-
žitost na srovnání stavu měli sparťané 
ve druhé půli, Kadlecovu střelu vytěs-
nil Kozáčik bravurně na břevno a Ben 
Chaimova dorážka nebyla uznána pro 
ofsajd. Ve zbytku utkání viktoriáni 
drželi Spartu na distanc a dokráčeli si 
k vítězství 1:0.
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„Odehráli jsme velice těžký 
zápas, Sparta předvedla svůj 
nejlepší výkon sezony. Tentokrát 
jsme nepředvedli takovou kva-
litu jako v Liberci nebo Mladé 
Boleslavi, ubojovali jsme to spíš 
srdcem. Byli jsme šťastnější, že 
jsme dali první gól, výsledek tak 
hrál v náš prospěch.“

 Hodnocení trenéra 
AC Sparta Praha–FC Viktoria Plzeň 0:1 (0:1)

Branka: 38. Kolář, ŽK: V. Kadlec - Krmenčík, Hejda, Havel, Hrošovský, Zeman, 
Rozhodčí: Příhoda – Moláček, Kříž
AC Sparta Praha: Dúbravka – Zahustel, Hovorka, Štetina, M. Kadlec – Mavuba, 
Mareček (74. Sáček) – Biabiany (62. Rosický), Lafata (C), V. Kadlec – Šural (54. 
Ben Chaim)
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Řezník, Hejda, Hájek, Havel – Hrošovský, Hořava – 
Petržela (64. Zeman), Kolář (C) (81. Bakoš), Kopic (70. Pilař) – Krmenčík

stŘely FcVP

DRŽENÍ MÍČE

PŘIHRÁVKY

STŘELY (na branku)

ROHY

FAULY

SOUBOJE

55 % 45%

466 (83 %) 365 (82 %)

17 (2) 9 (4)

12 2

14 26

51 % 49 %

StAtiStiky

AC SPArtA PrAHA  FC ViktoriA PLZeň

střely na branku vyznačené bíle
Nejvíce naběhal: 
Tomáš Hořava (11 689 metrů)

Nejvíce ve sprintu: 
Michael Krmenčík (252 metrů)

Maximální dosažená rychlost: 
Martin Zeman (8,8 M/s)

Největší úspěšnost v soubojích: 
Patrik Hrošovský (63 %)

    Fitness report   
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P kLUB Z V R P G+ G- RG B
1. FC Viktoria Plzeň 10 10 0 0 21 3 18 30

2. SK Slavia Praha 10 6 4 0 15 2 13 22

3. SK Sigma Olomouc 10 6 3 1 17 7 10 21

4. FK Jablonec 10 4 5 1 17 8 9 17

5. FC Slovan Liberec 10 5 2 3 14 10 4 17

6. AC Sparta Praha 10 4 3 3 9 7 2 15

7. FC Fastav Zlín 10 4 2 4 11 11 0 14

8. FK Teplice 10 3 4 3 14 15 -1 13

9. Bohemians Praha 1905 10 3 4 3 7 8 -1 13

10. FK Dukla Praha 10 3 2 5 10 18 -8 11

11. 1.FC Slovácko 10 1 5 4 8 9 -1 8

12. MFK Karviná 10 2 2 6 9 15 -6 8

13. FK Mladá Boleslav 10 2 2 6 9 18 -9 8

14. FC Baník Ostrava 10 1 4 5 14 22 -8 7

15. FC Zbrojovka Brno 10 2 1 7 8 18 -10 7

16. FC Vysočina Jihlava 10 2 1 7 8 20 -12 7

tabulka

M. krmenčík (PLZ) 7
S. Tecl (JAB) 6

M. Baroš (OST) 4

D. Ikaunieks (JIH) 4

J. Rezek (TEP) 4

 Nejlepší 
 střelci 

J. kopic (PLZ) 4
M. krmenčík (PLZ) 4
M. Petržela (PLZ) 3
M. Zeman (PLZ) 3
M. Fillo (TEP) 3

 Nejlepší 
 nahrávači 

J. Laštůvka (SLA) 0,22

M. kozáčik (PLZ) 0,43

M. Dúbravka (SPA) 0,67

M. Buchta (OLO) 0,70

T. Fryšták (BOH) 0,80

 Inkasované branky 
 na zápas 

FC Viktoria Plzeň 85,48 %

Bohemians Praha 84,62 %

FC Vysočina Jihlava 76,34 %

MFK Karviná 73,82 %

FC Fastav Zlín 71,15 %

 Využití kapacity 
 stadionu 
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PŘeDStAVUJeMe SoUPeŘe: 
FC ZBroJoVkA Brno

Od zavedení samostatné české ligy působila Zbrojovka 
s výjimkou jednoho roku vždy v nejvyšší soutěži. 
Nejlepšího umístění dosáhla v sezoně 1994/1995, 
kdy skončila na třetí pozici. V minulé sezoně obsadila 
dvanácté místo se ziskem 32 bodů.

V aktuálně probíhajícím ročníku se Brno 
trápí, po 10 odehraných kolech je totiž před-
poslední. Vyústilo to ve změnu trenéra – tým 
převzal bývalý plzeňský kouč Roman Pivar-
ník. Premiéru měl vítěznou, Zbrojovka doma 
porazila Slovácko 2:1. Do té doby vyhrála 
pouze jednou, a to 2:0 proti Spartě.

 Na koho si dát pozor 

Tomáš Pilík 

Po sestupu Příbrami z nejvyšší 
soutěže se osmadvacetiletý ofen-
zivní záložník stal velkou posilou 

brněnské Zbrojovky. Na svou první 
ligovou branku v dresu Brna ale če-
kal poměrně dlouho, vstřelil ji právě 
v posledním kole proti Slovácku, kdy 

se prosadil po dvou minutách po 
příchodu na hřiště.

Jan Polák  
Hráč s více než 50 reprezen-
tačními starty do svého rod-
ného města přestoupil před 

minulou sezonou po dlouhém 
působení v zahraničí, kde hrál 

za Norimberk, Anderlecht 
a Wolfsburg. Se svými zkuše-
nostmi je jasným dirigentem 

hry Zbrojovky.

Michal Škoda 

Bratr slávistického kanonýra přišel do 
Zbrojovky poprvé v sezoně 2012/2013 

z Bohemians. Poté si v rámci hostování 
zahrál za Žižkov a Budějovice, aby se 

do Zbrojovky následně vrátil a po velmi 
dobrých výkonech zamířil do norského 
Lillestrømu. Tam se mu ale nedařilo dle 
představ, a tak se do Brna potřetí v ka-

riéře vrátil.



Vzájemná bilance 

FC ViktoriA PLZeň CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 38 19 19

Výhry 19 10 9

Remízy 8 6 2

Prohry 11 3 8

Vstřelené góly 58 34 24

Inkasované góly 50 20 30

Žluté karty 91 41 50

Červené karty 3 1 2

Proměněné penalty 6 4 2

PoSLeDní ZáPASy
SEZONA ZÁPAS VÝSLEDEK 

2016/2017 FC Zbrojovka Brno-FC Viktoria Plzeň 0:1

2016/2017 FC Viktoria Plzeň-FC Zbrojovka Brno 2:0

2015/2016 FC Viktoria Plzeň-FC Zbrojovka Brno 2:1

2015/2016 FC Zbrojovka Brno-FC Viktoria Plzeň 1:0

2014/2015 FC Viktoria Plzeň-FC Zbrojovka Brno 4:1

2014/2015 FC Zbrojovka Brno-FC Viktoria Plzeň 2:3

 FC Zbrojovka Brno 

FC ZBroJoVkA Brno CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 38 19 19

Výhry 11 8 3

Remízy 8 2 6

Prohry 19 9 10

Vstřelené góly 50 30 20

Inkasované góly 58 24 34

Žluté karty 92 42 50

Červené karty 7 4 3

Proměněné penalty 4 4 0
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interiérové barvy
fasádní barvy
tenkovrstvé omítkoviny
latexové barvy
penetrace a prostředky pro úpravu povrchu 
vodou ředitelné barvy na dřevo, kov a beton
rozpouštědlové barvy na dřevo a kov
tónovací barvy a přípravky
tónovací systémy
tmely, štuky, stavební a malířské suroviny

V partnerských prodejnách označených logem HET 
LIGA Partner můžete po předložení tohoto kuponu 
uplatnit SLEVU min. 7 % ze základních cen 
příslušného maloobchodu na nákup výrobků značky 
HET - interiérových a fasádních barev, omítkovin, 
penetrací, barev na dřevo a kov atd. Slevy nelze sčítat 
a nevztahují se na akční nebo jinak zlevněné zboží. 
O přiznání slevy požádejte před zaplacením 
vašeho nákupu. Přehled prodejen, ve kterých lze 
slevu uplatnit naleznete na www.het.czna veškerý sortiment výrobků značky HET

http://www.het.cz
http://www.het.cz
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JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 

VÍCE NA KOPEMEZAFOTBAL.CZ

http://www.napivosrozumem.cz
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Věděli jste, že...
Každé kolo HET ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří venku? 

Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zajímavých statistických 
zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

DUK - SLO
… v prvním kole sezony 2015/16 

skončil zápas Slovácka s Duklou 
vysokou výhrou domácích v poměru 

4:3?

JAB - SPA

… Sparta vyhrála v Jablonci 
naposledy na podzim 2013, kdy tam 

zvítězila 3:2?

JIH - BOH

… ve vzájemných zápasech mezi Jih-
lavou a Bohemians ještě žádný hráč 

neskóroval více než jednou?

PLZ - BNO
… do Plzně v létě zamířil útočník Jakub 
Řezníček, který za poslední dvě ligové 

sezony nastřílel v dresu Zbrojovky Brna 
celkem 20 gólů?

OVA - OLO

… při posledním ligovém střetu Baníku 
se Sigmou padlo osm gólů? Na jaře 2016 

zvítězili Hanáci 6:2.

ZLN - MBL

… ve 14 střetnutích mezi Zlínem a Mladou 
Boleslaví ještě nikdy nepadla červená 

karta?

TEP - KAR

… Teplice porazily Karvinou v obou 
zápasech minulé sezony s celkovým 

skóre 5:1?

SLA - LIB

… útočník Milan Škoda dal za Slavii do 
sítě Liberce už sedm gólů? 
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LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit hráče 
utkání, a to ve všech duelech HET ligy!

Zvolte svůj oblíbený klub
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifikace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifikace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas,
ve kterém chcete 
hlasovat o hráči 

utkání.

Vyberte hráče, 
pro které 

chcete hlasovat 
a stiskněte odeslat 

hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE

Oficiální aplikaci 
HET ligy stahujte z

1. fotbalova liga @fotbalovaligaCZwww.hetliga.cz/hracutkani

1. 2. 3.

HRÁČ 
UTKÁNÍ
HRÁČ 

UTKÁNÍ

KABAJEV

ŠKODA

VUKADINOVIČ

BUCHTA

MATĚJOVSKÝ

KERBR

LE GIANG

ROSICKÝ

BOH

BNO

ZLN

OLO

MBL

LIB

KAR

SPA

OVA

SLO

JIH

JAB

TEP

DUK

SLA

PLZ

30 %

45 %

27 %

28 %

43 %

68 %

28 %

27 %

73 %

61 %

67 %

28 %

56 %

18 %

51 %

53 %

BAROŠ

HEČA

IKAUNIEKS

HRUBÝ

KRÁL

RADA

ŠKODA

KOLÁŘ

2:1
2:1
2:1
0:0
2:2
3:0
0:2
0:1

HRÁČI UTKÁNÍ 10. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

https://itunes.apple.com/cz/app/gambrinus-liga-official/id719721100?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.gambrinusliga.android
http://www.windowsphone.com/cs-cz/store/app/synot-liga/6de71dbd-90c8-4bc6-af29-9faa955e57b7
https://www.facebook.com/1-fotbalová-liga-170271719488/
http://www.hetliga.cz/hracutkani
https://twitter.com/fotbalovaligaCZ


20  •  VIKTORIÁN  • 6/2017–2018

Dorost u18, žáci u13 a Dorostenky 
jsou na Druhém místě

Dorostenecké výběry se drží v horních patrech tabulky, tři 
z nich jsou dokonce na medailových pozicích. Žáci U13 jsou 
druzí. V ženských kategoriích se nejvíce daří dorostenkám.

Dorostenci

Devatenáctka má po 10 zápasech 19 
bodů a skóre 24:11, aktuálně je na pátém 

místě. O rok mladší kategorie drží s 20 
body a skóre 27:10 po devíti duelech dru-
hou příčku. Na třetích místech jsou pak 
dorosty U17 (10 zápasů, 26 bodů, 29:13) 
a U16 (9 zápasů, 21 bodů, 25:10).

Žáci

Žáci do 15 let jsou po devíti kolech na 
osmém místě s 11 body, čtrnáctka má 
o pět bodů více a je sedmá. Dobře se 
daří kategorii U13, která je s 18 body 
a skóre 84:22 po sedmi zápasech 
druhá. Dvanáctka drží s 12 body pátou 
příčku.

Ženské týmy

Ženy nasbíraly v osmi zápasech sedm 
bodů a skóre 10:20, jsou tedy páté. 
Dorostenky se díky zisku patnácti bodů 
a skóre 19:12 nachází na druhém místě. 
Starší žákyně jsou s devíti body páté 
a mladší žákyně s deseti body čtvrté.

Výsledky (poslední dva zápasy)

U19
Pardubice–Plzeň 1:3 (Kraml, Selnar, Kepl PK) 
Plzeň – Teplice 3:1 (Pihrt, Kraml, Míka)

U18
Plzeň – Motorlet U19 3:0 (Patrovský 3)
Příbram – Plzeň 3:2pen. (Kepl, Demeter)
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U17
Pardubice–Plzeň 0:1 (Halász PK) 
Plzeň–Teplice 3:1 (Pavlík, Vrba, Halász)

U16
Plzeň–Motorlet U17 2:3pen. (Vostárek, 
Šimek PK) 
Příbram–Plzeň 3:4 (Vostárek 2, Kolerus, 
Šoul)

U15
Plzeň–Kladno 4:1 (Titl 2, Prokop, Krůta) 
Most–Plzeň 1:2 (Nedvěd, Velfl)

U14
Plzeň–Kladno 2:4 (Falout, J. Vonásek)
Most–Plzeň 0:1 (Kule)

U13
Plzeň – Příbram 10:2 (Gadač 3, Houdek 
2, Gaszczyk 2, Šot, Suchý, Červený) 
Aritma Praha – Plzeň 2:17 (Dvořák 4, 
Soupír 3, Houdek 3, Gaszczyk 2, Gadač 
2, Suchý, Šedivý, Šot)

U12
Plzeň – Příbram 22:1 (Chalupa 4, Lemon 
3, Nedvěd 3, Baštář 3, Řezanina 2, Sivák 
2, Paidar, Kučera, K. Kardoš, Dulík, Sutr)
Aritma Praha – Plzeň 0:10 (Baštář 3, vlastní 
2, Basl, K. Kardoš, Lemon, Nedvěd, Sivák)

ženy
Plzeň – Slavia 0:5 
Plzeň – Hradec Králové 1:2 (Ivaničová)

DoroStenky
Brno-Horní Heršpice – Plzeň 1:3 (Růžič-
ková 2, Kloudová) 
Dukla Praha – Plzeň 0:4 (Kloudová 2, 
Polcarová, Kolorosová)

StArší žákyně
Plzeň – Hradec Králové 1:0 (Vondrovi-
cová) 
Slavia – Plzeň 4:1 (Remiášová)

MLADší žákyně
Plzeň – Hradec Králové 2:2 (Märzová, 
Mifková) 
Slavia – Plzeň 0:3 (Košiková, Sutnarová, 
Mifková)

http://www.shapecorp.cz


teplice – Plzeň 2:1 (2:1)
21. Haljeta, 23. žitný – 16. Pilař

V Teplicích se za juniorku přišli po 
zranění rozehrát Václav Pilař s Alešem 
Čermákem. Prvně jmenovaný dokonce 
otevřel skóre utkání, nicméně domácí 
celek během dvou minut zápas otočil 
ve svůj prospěch a vyhrál 2:1. „První 
půle byla z obou stran hodně otevřená. 
Teplice po našem gólu rychle otočily. 
Oba týmy měly silnou sestavu, takže 
to bylo dobré utkání,“ hodnotil kouč 
juniorky Jiří Kohout.

Plzeň–Sparta Praha 1:1 (0:1)
72. novák – 2. Mareček

Sparta šla v Plzni rychle do vedení, ve 
druhém poločase se ale hra Viktorie 
zlepšila a vyústilo to ve vyrovnávací 
gól Rudolfa Nováka. Za juniorku celý 

zápas odehráli Diego Živulič s Janem 
Kovaříkem, v dresu Sparty nastoupili 
například Juliš, Karavajev a Martin 
Frýdek. „Je škoda, že jsme skóre 
neotočili, ale remíza podle mě odpovídá 
průběhu zápasu. Mrzí mě první 
poločas, kde jsme byli až příliš pasivní. 

Šlo ovšem o dobrý zápas, zahrálo si 
hodně kluků z áčka na obou stranách,“ 
hodnotil Jiří Kohout.

Po jedenácti kolech je Viktoria Plzeň U21 
na pátém místě české části soutěže. 
Nasbírala 17 bodů se skóre 26:19.

JUnioŘi DoMA reMiZoVALi Se SPArtoU 
A JSoU Pátí

Od posledního vydání 
magazínu Viktorián sehrála 
juniorka dva zápasy. Nejprve 
na půdě vedoucích Teplic 
prohrála o gól, poté uhrála 
remízu 1:1 s pražskou 
Spartou.
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http://www.logspeed.cz
http://www.carlsonoil.cz
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FC ViktoriA PLZeň
1

Matúš kozáčik
27. 12. 1983
Brankář
Prvoligové starty: 214
Zápasy za FCVP: 143
Čistá konta: 98

Aleš Hruška
23. 11. 1985
Brankář
Prvoligové starty: 226
Zápasy za FCVP: 3
Čistá konta: 57

16

Lukáš Hejda
9. 3. 1990
Obránce
Prvoligové starty: 135
Zápasy za FCVP: 98
Prvoligové branky: 13

2

David Limberský 
6. 10. 1983
Obránce
Prvoligové starty: 318
Zápasy za FCVP: 305
Prvoligové branky: 20

8

radim Řezník
20. 1. 1989
Obránce
Prvoligové starty: 201
Zápasy za FCVP: 105
Prvoligové branky: 6

14

Jan Baránek
26. 6. 1993
Obránce
Prvoligové starty: 77
Zápasy za FCVP: 39
Prvoligové branky: 8

22

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Obránce
Prvoligové starty: 64
Zápasy za FCVP: 64
Prvoligové branky: 12

28

Václav Pilař
13. 10. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 89
Zápasy za FCVP: 61
Prvoligové branky: 15

6

roman Hubník
6. 6. 1984 
Obránce
Prvoligové starty: 217
Zápasy za FCVP: 77
Prvoligové branky: 12

4

Daniel kolář
27. 10. 1985
Záložník
Prvoligové starty: 294
Zápasy za FCVP: 213
Prvoligové branky: 73

26

tomáš Hořava
29. 5. 1988
Záložník 
Prvoligové starty: 244
Zápasy za FCVP: 112
Prvoligové branky: 30

7

Jan kopic
4. 6. 1990
Záložník
Prvoligové starty: 173
Zápasy za FCVP: 58
Prvoligové branky: 29

10

Milan Petržela
19. 6. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 324
Zápasy za FCVP: 229
Prvoligové branky: 40

11

Patrik Hrošovský
22. 4. 1992
Záložník
Prvoligové starty: 114
Zápasy za FCVP: 100
Prvoligové branky: 10

17

Jan kovařík
19. 6. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 213
Zápasy za FCVP: 113
Prvoligové branky: 25

19

Martin Zeman
28. 3. 1989
Záložník
Prvoligové starty: 125
Zápasy za FCVP: 31
Prvoligové branky: 10

9

tomáš Hájek
1. 12. 1991
Obránce
Prvoligové starty: 64
Zápasy za FCVP: 16
Prvoligové branky: 4

21

Aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník
Prvoligové starty: 72
Zápasy za FCVP: 3
Prvoligové branky: 11

25

Dominik Sváček
24. 2. 1997
Brankář
Prvoligové starty: 1
Zápasy za FCVP: 1
Čistá konta: 0

30

Milan Havel
7. 8. 1994
Obránce
Prvoligové starty: 60
Zápasy za FCVP: 7
Prvoligové branky: 3

24

Filip Vacovský
6. 3. 1998
Obránce
Prvoligové starty: 0
Zápasy za FCVP: 0
Prvoligové branky: 0

35
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Michael krmenčík
15. 3. 1993
Útočník
Prvoligové starty: 81
Zápasy za FCVP: 45
Prvoligové branky: 28

15

Marek Bakoš
15. 4. 1983
Útočník
Prvoligové starty: 192
Zápasy za FCVP: 152
Prvoligové branky: 66

23

Jakub Řezníček
26. 5. 1988
Útočník
Prvoligové starty: 228
Zápasy za FCVP: 4
Prvoligové branky: 56

37

Andreas ivanschitz
15. 10. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 9
Zápasy za FCVP: 9
Prvoligové branky: 3

33

Diego živulič
23. 3. 1992
Záložník
Prvoligové starty: 44
Zápasy za FCVP: 7
Prvoligové branky: 0

29

PhDr. Michal rukavička 
22. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

Bc. robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut

Bc. Petr nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

MUDr. Petr Zeman, 

MBA 
1. 8. 1977
lékař

MUDr. Jonáš kudela
21. 1. 1983
lékař

MUDr. Jaroslav Zeman, Ph.D
23. 12. 1966
lékař

Zdeněk Bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

Zdeněk Sláma 
3. 9. 1948
masér

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Václav rada 
24. 5. 1968
kustod

Martin ticháček
15. 9. 1981
Asistent trenéra

Dušan Fitzel
15. 4. 1963
Asistent trenéra

Pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér
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BrAnkáŘi
59 Jiří Floder 3. 1. 1997
33 Pavel Halouska 23. 5. 1995
1 Dušan Melichárek 29. 11. 1983

oBránCi
3 David Gáč 23. 1. 1998
 Francisco Gomes 2. 6. 1988
18 Tomáš Jablonský 21. 6. 1987
27 Mihailo Jovanovič 15. 2. 1989
2 Tadas Kijanskas 6. 9. 1985
4 Petr Pavlík 22. 7. 1987
15 Jakub Šural 1. 7. 1996
13 Lukáš Vraštil 10. 3. 1994

ZáLožníCi
26 Radek Buchta 22. 4. 1989
9 Alvin Fortes 25. 5. 1994
29 Dominik Janošek 13. 6. 1998
99 Martin Juhar 9. 3. 1988
17 Miloš Kratochvíl 26. 4. 1996
11 Ladislav Krejčí 20. 4. 1999
19 Milan Lutonský 10. 8. 1993
6 Tomáš Pilík 20. 12. 1988
8 Jan Polák 14. 3. 1981
16 Jan Sedlák 25. 10. 1994

ÚtoČníCi
24 Francis Koné 22. 11. 1990
21 Jakub Přichystal 25. 10. 1995
23 Michal Škoda 1. 3. 1988

HLAVní trenÉr 
Roman Pivarník

ASiStenti trenÉrA
Tomáš Trucha, Martin Vaniak

HoStÉ / FCZBroJoVkA BrnoDoMáCí / FC ViktoriA PLZeň

BrAnkáŘi
16  Aleš Hruška 23. 11. 1985
1  Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
30 Dominik Sváček 24. 2. 1997

oBránCi
22 Jan Baránek 26. 6. 1993
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979
21 Tomáš Hájek 1. 12. 1991
24 Milan Havel 7. 8. 1994
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990
4 Roman Hubník 6. 6. 1984
8 David Limberský 6. 10. 1983
14 Radim Řezník 20. 1. 1989
35 Filip Vacovský 6. 3. 1998

ZáLožníCi
25 Aleš Čermák 1. 10. 1994
7 Tomáš Hořava 29. 5. 1988
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992
33 Andreas Ivanschitz 15. 10. 1983
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985
10 Jan Kopic 4. 6. 1990
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
6 Václav Pilař 13. 10. 1988
9 Martin Zeman 28. 3. 1989
29 Diego Živulič 23. 3. 1992

ÚtoČníCi
23 Marek Bakoš 15. 4. 1983
15 Michael Krmenčík 15. 3. 1993
37 Jakub Řezníček 26. 5. 1988

HLAVní trenÉr
Pavel Vrba

ASiStenti trenÉrA
Dušan Fitzel, Zdeněk Bečka, Martin Ticháček

SoUPiSkA
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více informací naleznete na www.cinestar.cz

uvádí

V multikinech
CineStar 

od 26. října

http://www.cinestar.cz
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Ze SoCiáLníCH Sítí

www.facebook.com/fcviktoria.cz

www.instagram.com/fcviktoria_official

www.twitter.com/fcviktorkaplzen

plus.google.com/+FCViktoriaPlzeň

www.youtube.com/fcvpTV

Matyas Kovář: Byla to fuška, Sparta 
dřela. Ten gól Viktorky byl luxusní, hezký 
centr a hezká hlavička. FCVP forever! 
Rekord je rekord.

Anna Stejskalová: Ať stále 
vítězí Viktoria! Jste kluci 
zlatí, děkujem, děkujem!!! 

https://www.facebook.com/fcviktoria.cz
http://www.instagram.com/fcviktoria_official
http://www.twitter.com/fcviktorkaplzen
http://plus.google.com/+FCViktoriaPlzeň
http://www.youtube.com/fcvpTV
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SAZKA NA ZAZITKY.CZREGISTRUJ SE NA

Vyzvedni si odměnu za novou registraci. 

Sázej na Viktorku a získej exkluzivní ceny.

Vychutnej si občerstvení v klubové 
restauraci a zhlédni předzápasové 
rozcvičení přímo z hrací plochy. 
Měj tak své oblíbené hráče 
přímo na dosah ruky. Navíc se 
pak můžeš zúčastnit pozápasové 
tiskové konference.

Vychutnej si občerstvení v klubové 

Co na tebe čeká? 

REGISTRUJ SE NA SAZKANAZAZITKY.CZVsaď si alespoň za 100 Kč na zápasy Viktorky během 

podzimní části a hraj o neopakovatelný zážitek.

http://www.sazkanazazitky.cz
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1. KOLO (SO 29. ČERVENCE)
Brno Ostrava 1:3

Plzeň Dukla 4:0

Slovácko Jablonec 1:1

Karviná Jihlava 2:0

Slavia Teplice 1:0

Liberec Zlín 1:0

Mladá Boleslav Olomouc 1:2

Sparta Bohemians 1905 1:1

11. KOLO (SO 21. ŘÍJNA)
Dukla Slovácko 19. 10. 18.00

Jihlava Bohemians 1905 20. 10. 18.00

Ostrava Olomouc 20. 10. 20.15

Teplice Karviná 21. 10. 17.00

Jablonec Sparta 21. 10. 18.15

Plzeň Brno 22. 10. 17.00

Zlín Mladá Boleslav 22. 10. 18.00

Slavia Liberec 22. 10. 18.00

12. KOLO (SO 28. ŘÍJNA)
Karviná Plzeň 27. 10. 20.15

Brno Dukla 28. 10. 17.00

Olomouc Teplice 28. 10. 17.00

Liberec Jablonec 28. 10. 17.00

Bohemians 1905 Zlín 28. 10. 17.00

Mladá Boleslav Jihlava 29. 10. 15.00

Slovácko Slavia 29. 10. 15.45

Sparta Ostrava 29. 10. 18.00

13. KOLO (SO 4. LISTOPADU)
Dukla Karviná 4. 11. 15.00

Teplice Slovácko 4. 11. 15.00

Ostrava Mladá Boleslav 4. 11. 15.00

Jihlava Liberec 4. 11. 15.00

Bohemians 1905 Olomouc 4. 11. 18.00

Jablonec Brno 5. 11. 14.00

Zlín Sparta 5. 11. 16.00

Plzeň Slavia 5. 11. 18.00

14. KOLO (SO 18. LISTOPADU)
Karviná Jablonec

Brno Teplice

Slovácko Plzeň

Slavia Dukla

Olomouc Zlín

Mladá Boleslav Bohemians 1905

Sparta Jihlava

Liberec Ostrava

15. KOLO (SO 25. LISTOPADU)
Ostrava Karviná

Jihlava Brno

Zlín Slovácko

Jablonec Slavia

Teplice Plzeň

Dukla Mladá Boleslav

Olomouc Sparta

Bohemians 1905 Liberec

2. KOLO (SO 5. SRPNA)
Teplice Dukla 3:1

Zlín Brno 2:1

Bohemians 1905 Karviná 2:1

Olomouc Liberec 2:1

Jablonec Plzeň 0:1

Jihlava Slovácko 0:0

Ostrava Slavia 0:0

Mladá Boleslav Sparta 0:1

3. KOLO (SO 12. SRPNA)
Slavia Jihlava 2:0

Brno Bohemians 0:0

Slovácko Ostrava 5:2

Plzeň Olomouc 1:0

Teplice Jablonec 1:1

Karviná Mladá Boleslav 1:1

Dukla Zlín 1:0

Liberec Sparta 1:1

4. KOLO (SO 19. SRPNA)
Sparta Slovácko 1:0

Zlín Karviná 1:0

Ostrava Teplice 3:3

Bohemians Slavia 0:0

Mladá Boleslav Liberec 0:3

Jablonec Dukla 2:2

Jihlava Plzeň 1:2

Olomouc Brno 3:0

6. KOLO (SO 9. ZÁŘÍ)
Liberec Plzeň 0:3

Ostrava Jablonec 2:2

Zlín Teplice 2:0

Bohemians 1905 Slovácko 1:0

Olomouc Slavia 1:1

Mladá Boleslav Brno 3:0

Jihlava Dukla 3:2

Sparta Karviná 2:0

5. KOLO (SO 26. SRPNA)
Dukla Bohemians 1905 2:0

Karviná Liberec 0:1

Brno Sparta 2:0

Slovácko Olomouc 0:0

Jablonec Zlín 2:0

Slavia Mladá Boleslav 4:0

Teplice Jihlava 3:1

Plzeň Ostrava 3:0

7. KOLO (SO 16. ZÁŘÍ)
Dukla Ostrava 2:0

Teplice Bohemians 1905 0:0

Karviná Olomouc 3:5

Brno Liberec 1:2

Slovácko Mladá Boleslav 0:1

Jablonec Jihlava 5:0

Slavia Sparta 2:0

Plzeň Zlín 2:1

8. KOLO (SO 23. ZÁŘÍ)
Zlín Slavia 1:1

Bohemians 1905 Jablonec 0:1

Olomouc Dukla 3:0

Mladá Boleslav Plzeň 0:2

Karviná Brno 2:1

Jihlava Ostrava 2:1

Sparta Teplice 3:0

Liberec Slovácko 1:1

9. KOLO (SO 30. ZÁŘÍ)
Teplice Liberec 2:1

Slovácko Karviná 0:0

Dukla Sparta 0:0

Plzeň Bohemians 1905 2:1

Jablonec Mladá Boleslav 3:1

Ostrava Zlín 2:2

Jihlava Olomouc 0:1

Slavia Brno 2:0

10. KOLO (SO 14. ŘÍJNA)
Bohemians 1905 Ostrava 2:1

Brno Slovácko 2:1

Zlín Jihlava 2:1

Olomouc Jablonec 0:0

Mladá Boleslav Teplice 2:2

Liberec Dukla 3:0

Karviná Slavia 0:2

Sparta Plzeň 0:1
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16. KOLO (SO 2. PROSINCE)
Dukla Teplice

Plzeň Jablonec

Slovácko Jihlava

Slavia Ostrava

Brno Zlín

Karviná Bohemians 1905

Liberec Olomouc

Sparta Mladá Boleslav

21. KOLO (SO 17. BŘEZNA)
Olomouc Karviná

Liberec Brno

Mladá Boleslav Slovácko

Sparta Slavia

Zlín Plzeň

Ostrava Dukla

Bohemians 1905 Teplice

Jihlava Jablonec

26. KOLO (SO 28. DUBNA)
Slavia Slovácko

Plzeň Karviná

Dukla Brno

Teplice Olomouc

Jablonec Liberec

Ostrava Sparta

Jihlava Mladá Boleslav

Zlín Bohemians 1905

17. KOLO (SO 17. ÚNORA)
Mladá Boleslav Karviná

Bohemians 1905 Brno

Jihlava Slavia

Ostrava Slovácko

Olomouc Plzeň

Zlín Dukla

Jablonec Teplice

Sparta Liberec

22. KOLO (SO 31. BŘEZNA)
Brno Karviná

Ostrava Jihlava

Slavia Zlín

Jablonec Bohemians 1905

Dukla Olomouc

Plzeň Mladá Boleslav

Teplice Sparta

Slovácko Liberec

27. KOLO (SO 5. KVĚTNA)
Slavia Plzeň

Karviná Dukla

Slovácko Teplice

Brno Jablonec

Mladá Boleslav Ostrava

Liberec Jihlava

Sparta Zlín

Olomouc Bohemians 1905

18. KOLO (SO 24. ÚNORA)
Dukla Jablonec

Slavia Bohemians 1905

Teplice Ostrava

Karviná Zlín

Brno Olomouc

Plzeň Jihlava

Liberec Mladá Boleslav

Slovácko Sparta

23. KOLO (SO 7. DUBNA)
Karviná Slovácko

Brno Slavia

Bohemians 1905 Plzeň

Sparta Dukla

Liberec Teplice

Mladá Boleslav Jablonec

Zlín Ostrava

Olomouc Jihlava

28. KOLO (SO 12. KVĚTNA)
Jablonec Karviná

Teplice Brno

Plzeň Slovácko

Dukla Slavia

Zlín Olomouc

Bohemians 1905 Mladá Boleslav

Jihlava Sparta

Ostrava Liberec

19. KOLO (SO 3. BŘEZNA)
Liberec Karviná

Sparta Brno

Olomouc Slovácko

Mladá Boleslav Slavia

Jihlava Teplice

Bohemians 1905 Dukla

Ostrava Plzeň

Zlín Jablonec

24. KOLO (SO 14. DUBNA)
Slavia Karviná

Slovácko Brno

Jihlava Zlín

Ostrava Bohemians 1905

Jablonec Olomouc

Teplice Mladá Boleslav

Plzeň Sparta

Dukla Liberec

29. KOLO (SO 19. KVĚTNA)
Karviná Ostrava

Brno Jihlava

Slovácko Zlín

Slavia Jablonec

Plzeň Teplice

Mladá Boleslav Dukla

Sparta Olomouc

Liberec Bohemians 1905

20. KOLO (SO 10. BŘEZNA)
Jablonec Ostrava

Dukla Jihlava

Teplice Zlín

Slovácko Bohemians 1905

Karviná Sparta

Brno Mladá Boleslav

Slavia Olomouc

Plzeň Liberec

25. KOLO (SO 21. DUBNA)
Karviná Teplice

Brno Plzeň

Slovácko Dukla

Bohemians 1905 Plzeň

Olomouc Ostrava

Mladá Boleslav Zlín

Sparta Jablonec

Liberec Slavia

30. KOLO (SO 26. KVĚTNA)
Dukla Plzeň

Teplice Slavia

Jablonec Slovácko

Jihlava Karviná

Ostrava Brno

Zlín Liberec

Bohemians 1905 Sparta

Olomouc Mladá Boleslav
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DOTIKO

P L Z E Ň

malby natery

PArtneŘi

 

DSD GROUP

JAN LUKEŠ

http://www.euronovagroup.com/
http://www.mireality.eu
http://www.niosport.cz
http://www.fontana.cz/
http://www.atac-in.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.maister.cz/
http://rrr-cv.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
http://jips.cz/
http://www.creditone.cz/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.delex.cz/cz/
http://www.barenbrug.cz/
http://www.sulco-automotive.com/cs/
http://www.rpsportsagency.cz
http://www.shapecorp.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.foxinterier.cz/
http://www.pamerent.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.adamza.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.malby-filip.cz/
http://www.zdenekmolcar.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://www.pekass.cz/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://www.dotiko.cz/index.php/cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.merlot.cz/
http://bkinvestis.cz
http://www.general-overnight.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.eurovia.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.raval.cz
http://www.proceram.cz/
http://www.brokerteam.cz/
http://www.merkurmarkt.cz/
http://www.suptel.cz/
http://o2.cz/
http://www.adaptprint.cz/
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.smp.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.dataexpres.cz/
http://www.airproducts.cz/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.artep.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.randalegal.com/
http://www.intertell.cz
http://www.sportprogres.cz


35VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
VIKTORIÁN  •  6/2017–2018  •  35

MeDiáLní PArtneŘi

PArtneŘi

oFiCiáLní DoDAVAteLÉ

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9
Hlavní mediální partner

http://www.zdenekmolcar.cz/
http://www.spo-plzen.cz/cz/
https://www.skoda.cz/o-spolecnosti/skoda-transportation-a-s/
http://www.denik.cz/
http://www.radiosumava.cz/
http://www.plzen.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.radioegrensis.cz/
http://www.cinestar.cz/
http://www.zaktv.cz/
http://www.rozhlas.cz/plzen
http://www.kissproton.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://www.ondrasovka.cz
http://www.apetitto-snajdr.cz/
http://www.prom-in.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.og.cz/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://www.devetsil.cz/
http://www.geis-group.cz/
http://www.typos.cz/
http://2pgastro.cz/
http://www.rybyvlkosov.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.vhs.cz/
http://www.tran-sig-ma.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.whaat.cz/
http://www.chrochtik.cz/
http://www.certifikacekvality.cz
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PArtneŘi MLáDeže

VÝZnAMní PArtneŘi

HLAVní PArtner MLáDeže

http://www.kr-plzensky.cz/
http://plzen.apex-casino.cz/
http://sapril.cz/
http://www.nsm.cz
https://www.metrostav.cz/
http://www.koop.cz/
http://www.eliodservis.cz/
http://www.naspilce.com/
http://www.gambrinus.cz/
http://www.kbexpert.cz/
http://www.kbelektro.cz/
http://porsche-plzen.cz/
http://borska-pole.porsche-plzen.cz/
http://www.asstruck.cz/
http://www.carlson-oil.cz/
http://www.dhl.cz/cs.html
http://www.stavmonta.cz/
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mailto:prace@naspilce.com
http://www.unasplzenchutna.cz
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VítěZoVÉ SoUtěže S DooSAneM Si 
ZAtrÉnoVALi S HráČi Viktorie

Hned osmička fotbalistů v čele s ka-
pitánem Romanem Hubníkem si zpes-
třila přípravu a vyrazila na trénink 
s vítězi soutěže „Nakresli a trénuj jako 
hvězda“. Tu, díky úzké a dlouhodobé 
spolupráci, uspořádala společnost 
Doosan Škoda Power a klub pro děti 

zaměstnanců, a hlavně děti z dětských 
domovů v Plzni a okolí.

Trénink s hvězdami Viktorie si vysoutě-
žily děti z Dětského domovu Domino, 
z Tachova a Plané. „Mám ráda Viktorku, 
takže to pro mě byl zážitek. Mými ob-

líbenci jsou především Marek Bakoš 
s Martinem Zemanem a oba přišli, takže 
jsem spokojená opravdu hodně,“ byla 
ráda například patnáctiletá Kristýna, 
která na trénink přijela z Plané. 

„Touto akcí jsme u dětí chtěli vzbudit 
nejen zájem o sport, ale i kreativitu, což 
se ukázalo na všech obrázcích, které 
do soutěže dorazily. Těší mě, že si děti 
svou odměnu užily v podobě tréninku 
a že je to bude motivovat ke smyslupl-
nému využívání jejich volného času. Vě-
řím, že v podobných aktivitách budeme 
s klubem pokračovat i v budoucnu, pro-
tože největší odměnou pro nás všechny 
jsou rozzářené dětské oči,“ uvedla Mar-
git Petříčková za generálního partnera 
Doosan Škoda Power.

Fotbalisté Viktorie Plzeň a generální partner klubu Doosan 
Škoda Power připravili zajímavou výzvu pro děti z dětských 
domovů i dětí zaměstnanců společnosti. Ty kreslily obrázky 
svého vysněného povolání či oblíbeného sportu. Vítězové 
jednotlivých kategorií si splnili sen a zatrénovali si společně 
s hráči Viktorky. Na vše dohlíželi i trenéři prvního týmu.



POHODLÍ
Integrovaná ponožka 
evoKNIT poskytuje 
oporu v oblasti 
kotníku, kterou 
těsně obepíná.

DOTEK
Super-tenká a měkká 
telecí kůže zajišťuje 
maximální cit 
při doteku míče.

RYCHLOST
Lehká, přizpůsobivá podešev 
a uspořádání trakčních kolíků 
na podporu rychlosti.

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

P L A Y  P E R F E C T

FC VIKTORIA PLZEŇ   
HET liga / MOL Cup

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ŘÍJEN 2017 / 19 KČ

HET LIGA 9. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ-BOHEMIANS PRAHA 1905

NEDĚLE 1. ŘÍJNA 2017, 15.00 HOD.

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ŘÍJEN 2017 /INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ŘÍJEN 2017 /

HET LIGA 9. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ-BOHEMIANS PRAHA 1905

MOL CUP 3. KOLO
FC VIKTORIA PLZEŇ-SFC OPAVA

ČTVRTEK 5. ŘÍJNA 2017, 17.00 HOD.

V PLZNI SE CHODÍ FANDIT, 
NE NADÁVAT SOUPEŘŮM

http://www.pumastore.cz
http://www.top4football.cz


POHODLÍ
Integrovaná ponožka 
evoKNIT poskytuje 
oporu v oblasti 
kotníku, kterou 
těsně obepíná.

DOTEK
Super-tenká a měkká 
telecí kůže zajišťuje 
maximální cit 
při doteku míče.

RYCHLOST
Lehká, přizpůsobivá podešev 
a uspořádání trakčních kolíků 
na podporu rychlosti.

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

P L A Y  P E R F E C T

FC VIKTORIA PLZEŇ   
HET liga

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ŘÍJEN 2017 / 19 KČ

11. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ-FC ZBROJOVKA BRNO

NEDĚLE 22. ŘÍJNA 17.00 HOD.

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ŘÍJEN 2017 /INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ŘÍJEN 2017 /

FC VIKTORIA PLZEŇ-FC ZBROJOVKA BRNO

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ–FC LUGANO
ČTVRTEK 2. LISTOPADU 2017, 20.15 HOD.

WWW.FCVIKTORIA.CZ

PLZNI JSEM VŽDY ZÁVIDĚL 
ÚŽASNOU ATMOSFÉRU

http://www.fcviktoria.cz
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